



NIRWAN UNIVERSITY JAIPUR

Established by the Rajasthan State Legislature vide Act No. 2 of 2017 and recognised U/s 2(f) of the UGC Act 1956

Ref. No.: NUJ/REG/2025-26/244

Date:- 13/3/2026

IMPORTANT-NOTICE

This is to inform all the students of Nirwan University Jaipur who are pursuing Bachelor of Arts (B.A.) 3rd and 5th Semester that 18th March 2026 is the last and final date to fill the Examination Form and deposit the required examination fee. The examination form portal will open on 17th March 2026 at 09:00 AM and will close on 18th March 2026 at 05:00 PM. All students are advised to complete the form submission and fee payment within the given time.

For any information or assistance, please contact: 7300067855 or visit:- www.nirwanuniversity.ac.in

Students who fail to fill the examination form and deposit the fee within the stipulated date will not be permitted to appear in the upcoming examination. No further extension will be granted.

All students are advised to treat this as a final notice and act accordingly.

आवश्यक-सूचना

निर्वाण विश्वविद्यालय जयपुर के बी.ए. तृतीय एवं पंचम सेमेस्टर के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि, परीक्षा प्रपत्र (Examination Form) भरने एवं निर्धारित परीक्षा शुल्क जमा करने का अंतिम अवसर 18 मार्च 2026 है। परीक्षा प्रपत्र पोर्टल 17 मार्च 2026 को प्रातः 09:00 बजे खुलेगा तथा 18 मार्च 2026 को सायं 05:00 बजे बंद कर दिया जाएगा। सभी विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे निर्धारित समय के भीतर अपना परीक्षा प्रपत्र भरकर शुल्क जमा करना सुनिश्चित करें। जो विद्यार्थी निर्धारित समय सीमा के भीतर परीक्षा प्रपत्र नहीं भरेंगे या शुल्क जमा नहीं करेंगे, उन्हें आगामी परीक्षा में सम्मिलित होने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके लिए किसी प्रकार का समय-विस्तार प्रदान नहीं किया जाएगा।

किसी भी जानकारी या सहायता के लिए, कृपया 7300067855 पर संपर्क करें या www.nirwanuniversity.ac.in पर जाएं। सभी विद्यार्थियों से अनुरोध है कि, इस सूचना को अंतिम सूचना मानते हुए आवश्यक कार्यवाही समय पर पूर्ण करें।



Copy to:

1. PA to Hon'ble President
2. PA to Hon'ble PRO-President
3. All Dean/Principal/HoD
4. Dr. Yadunath Singh, COE, Exam Cell
5. All Concerned
6. Notice

